Quarta Infusio. Hic. 115/14

36	
Leomulo.	
Pro foforis romfado in pro dimidia	
capris.	5
Pro pro Quarta fact. capris.	3
Coccus.	
Studia ultra.	
Pro Quarta fact.	8
Pro Quibus lobis.	3
Pro pro Quarta.	1
Rubato Leomulo.	
Rubato lib. drom.	
Garcofibris lib. 1.	20
Cymind ad Colano.	2
Quarta Quarta. Hic. 24/20.	
Rubato	
Rubato dromion. P. Nicolau. Hic.	
lyny. y. drom. quinq. Quarta.	
Quarta unū Rubato drom.	5
Obrium	
Obrium obrium. ultra ann.	2
Obrium in lino. Rubato drom. Rubato toto	2
anno.	2
Obrium. Quarta drom. Quarta drom. Rubato.	
et singular. Hic. 6. med. compulso fact.	
Hic. drom. pro quor. quarta quilibet ann.	2
quor. a. Rubato.	1
Ob.	
Obrium.	
Rubato ad fof. rub.	1
Obrium drom.	4
Rubato ad fof. rub.	1
Obrium drom.	4
Rubato ad fof. rub.	1
Obrium drom.	4

Genae Secundo Paschate.

Fl. Gr.

Rusticae Cithara	1.	3.
Casa		7.
Pavon.		2.
Gen. Pass.		2. 10.
Cinamomum Linn.		2.

Reflexione Cunctis Sanctis

Gen. Cui.	1.	20.
Casa		6.
Gen. Pass.		1.
Cirium ad Andromedos Rusticae		2.
Pavon. Cithara		3.

Lectione Historiarum

Pro Quadranti & Ceteris A. G. Canonicis		
Episcopo Illustri & Patri	4.	
Edi. Pro Quadranti & Ceteris	4.	
Edi. Pro quibusdam Romanis Curatoribus		
Adi. Cithara	1.	11. 11.
Illustri. Inno. Separatio sui toto anno	4.	
Illustri. S. Remond et Ceteris in		
Rei. Caccavin. pro interu. anno. 17		
Kupper. Pter. 17	16.	
Pro Andromed. ad Illustri. & Romanos		24.
Pro Illustri. ad Illustri. & Romanos		29.
O. Ceteris Collegii Romanis Collegii Ceteris		
in disputatione sui	3.	6.
Illustri. Ceteris Chi. G. D. Jacobo Ceteris		
Ceteris	2.	12.
Procuratoribus A. Ceteris & Romanis pro		
Comitibus Ceteris Ceteris	4.	
Matrimonia Profici	5.	6.

Summa Her. 41. 4. 23. 1.

#  
TABULA

Fiscaria, M. Matthaei  
Konarskenskij Regij pro:  
fessoris, quam ab Anno  
Domini 1615. postridie  
Sancti Joannis Baptistae  
ad eandem diem Anni se:  
quentis 1616. sustinuit  
Prius <sup>absoluit</sup> fiscariatus, ante:  
quam propositaret.

Non est sunt humani ingenij vi:  
res, clausi hac mole corporis &  
tenebris, ut aliquid excudat per:  
fectum atq; absolutum, cui non des:  
sint plurima ad cumulum perfe:  
ctionis, & quasi ad fastigium illud  
naturae cuiusq; rei.

Neq; ars ulla ita ad absolutio:  
nem aliquam est perducta vel ita  
extensa ac exposita, ut nihil habe:  
ret admixtum inutile, ac vitiosum.  
ad. Viols. etc.

+

Flor. 4

Tabula percepti.

A V. Cōitate ex uilla 80. Sczyn pro festo s. martini Marsiel 20.	32.
Ab illi Dno Ioan. Comit. in Tenzyn ex uilla Morawica pro festo s. martini	35.
Ab illi D. Agnete Comitissa de Tenzyn ex uilla Rogow	25. 18.
A Cmetonibus ex uilla Luria: nouite p festo s. martini mar: cas 12. Faciunt,	19. 6.
A Cibus Kasimirian. pro festo s. martini	18. 12.
A promatore s. flov. Rudo Dno Danale Sigonio pro festo Chonibus Quadrag.	3. 6.
Ex Zupis Vichinen. pro Qua: drante Cinerum.	8.
Ex domo Chalewongha pro fest. natalis Dni.	5.
Vtensihum a v. d. m. Jacobo Czpidan vocato	1. 6.
A Cibus petricouionibus pro fest. s. martini	1. 18.
A Rudo D. promatore s. flov. Danale Sigonio pro fest. s. Jo: annis ex fantol Vakut. Rans. J.	
Summa perceptorum censuum	R. 154. 81 6.

Flor. 9. 41

Census Retenti.

Apud R. Abbatem Tinsien p fest. s. Martini Marsiel 20	32.	12.
Apud profum D. Studmichy ex uilla Niedpau 23.	25.	18.
Apud Generos. D. Bogusz ex uilla Koscieloc.	17.	18.
Apud D. Palgenios ex uil: la Byzpinia & Wispa ad altare s. Bern.	20.	
Ex Zupis Vichinen. pro fest. s. s. Trinit.	8.	12.
Ex domo Chalewongha Cleopardia sita pro fest. s. s. Trinit.	5.	12.
Summa Censuum re: tentorum;	R. 108. 9. 6.	
Summa Generalis oim Censuum	262. 9. 12.	

Tabula Expensorum f. 9.

Ligna

Empta duo decimata Lignorum  
 rum 14. Aprilis. R. 47

A demissione eorundem. 24

Ab expone et compoe in ripa  
 Pueris observantibus du' expo  
 nerentur. 3. 10. 2.

Primum Decimale Li-  
 gnorum Conuictum 20. ju  
 Vectori 3. 15.

A Compoe in Celario 16.

Rustico parvienti in curia 4.

Pueris observantibus 2.

A Littore 12.

1<sup>a</sup> Octobris.

2<sup>m</sup> Decimale conuictum.

Vectori 2. 15.

Rustico eicienti ligna in ripam 5.

A Compoe in Celario 16.

Pueris observantibus 2.

A Littore 12.

In Autumno,

20. Octobri. Empta duo de-  
 cimata Lignorum R. 55. 10

per  
 2. 21.  
 9. 20.

A demissione 18.

Ab expone et compoe in ripa 3. 13.

Pueris observantibus 2.

10. Decembr.

3<sup>m</sup> Decimale Lignorum  
 Conuictum.

Vectori 2. 10.

Ab exportatione in ripam 4.

A Compoe in Celario 16.

Pueris observantibus 2.

13<sup>a</sup> Novembri.

4<sup>m</sup> Decimale conuictum.

Vectori 1. 21.

Pueris observantibus ppter  
 intensum frigus. 4.

Rustico eicienti in ripa 5.

A Compoe in Celario 16.

Summa p lignis expofita

124. 9. 16.

AROMATA

Piper.

Sempando piperis p 20. 8. 20.

H. 7. Libras per 27. 9. 9.

Crocus.

Croci libra limenti 12. 18.

H. Selibra. 5. 9.

Reliqua Aromata

Gariophylos duo Lotones 7.

Zingiber 14.

Camminum ad botulos a psc. 8.

Summa qtis oim Aromati

R. 34. 9. 25.

Butyrum.

30 junij Emptum vas butyri	4.	4.
20 7bris altum emptum	4.	4.
17. maj vasculum	1.	1.
Arendator Boscinan dedit crascula quibus. Et duo quid debebat antore/soib.		
Summa Butyri	9.	24.

Olium & oleum.

Olei oliuar, toto anno li.		
brd 14.	3.	24.
Olei ex lino expressi 4.		
quartel, per 9.	1.	6.
It 8. quartel, per 7.	1.	26.
It 3. quartel per 8.		24.
It post pascha	2.	mi.
Summa pro oleo et olio.		
R. 8. 9. 12. m. 1		

Sal.

8. Julij. p duob. Covet. satis	1.	2.
Empia postea duo nasa satis		
cum vectura et impensis	3.	4.
Portum vas satis Boscinan	3.	
Summa ghs R. 7. 9. 6.		

Cerasata. toto anno

1.	15.	
Millium. toto anno	2.	mi.
mel.	2.	21.
		mi.

Panis dulciarius.

Toto anno.